
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICIVl
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
128 01 PRAHA 2

-49-

R0GJSÍ- - právní ODBOR
číslo

04 3 2 / 22

Č j.: MZDR 22158/2018-199/EFI

MZDRX01KD8ZL

Objednávka číslo: 0190/2022-EFI

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví Klášter Želiv s.r.o.
Odbor evropských fondů a Želiv 122
investičního rozvoje 394 44 Želiv
Palackého náměstí 375/4

128 01 Praha 2

Tel:                 Tel:                 
Fax: IČO: 03502481
IČO: 00024341 DIČ: CZ03502481
Bankovní spojení. 000000-0002528001/0710 Bankovní spojení: Česká spořitelna a s
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 4838883319/0800

Objednáváme u Vás následující služby v souvislosti se školením pracovníků odboru EFI - Aktuality
v oblasti strukturálních fondů, Národní plán obnovy, ukončeni projektu Projektová kancelář
Ministerstva zdravotnictví - shrnutí, výstupy, další pokračováni

termín: 13. -15. června 2022

účastníci: 48 pracovníků odboru evropských fondů a investičního rozvoje Ministerstva zdravotnictví

Objednáváme:

| • ubytováni (dvé noci) vč. snídani pro 48 osob,

• zajištění pronájmu konferenční mistnosti „sál české nebe/restauračni sál“ (vč. vybaveni: dataprojektor
s možnosti napojení na notebook, flipchart, wifi) - 2 dny (14 a 15. 6. 2022)

• občerstveni (2x oběd, večeře, coffee break).

Fakturační podmínky: Splatnost faktury musí být 30 dnů.

Cena bude činit nejvýše 144.192,- Kč s DPH (z toho ubytování 76.952,- Kč vč. DPH, pronájem sálu
vč. techniky 10.600,- Kč vč. DPH, občerstvení 56.640,- Kč vč. DPH).

Cena zahrnuje veškeré náklady.

Vzhledem k tomu, že výdaje budou hrazeny z projektu Projektová kancelář Ministerstva zdravotnictví,
žádáme Vás o uvedení následující věty přímo do textu faktury:

„Toto plnění je realizováno v rámci projektu Projektová kancelář Ministerstva zdravotnictví reg. číslo
CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0003715, který je spolufinancován Evropskou unií v rámci OP
Zaměstnanost* **'.



Objednal:                                                       

Podpis:                                
Dne: y ^ ^

                

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uvedte číslo objednávky a jméno objednatele

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce
a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

 Datum převzetí /,/ • S' í i t S
Jmén    

                    
    Podpi 

    

Firma:
I Klášter Želiv s.r.o.

Želiv 122
394 44 Želiv
IČO: 03502481

                         


